REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE LEZHE TE
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM LEZHE

Nr J323| prot Lezhe dt.2 | .11.2025

VENDIM
Per kualifikimin e kandidateve per pozicionin punes per kryesekretare

Ne Lezhe, sot me date 21.11.2025, ora 08:30.

Komisioni i ngritur me urdherin Nr.33/1 date 03.11.2025 “Pér ngritjen e komisionit per vlersimin
e kandidateve né l€vizje paralele, ngritje né detyré dhe pranimin né shérbimin e civil 1(njé) vend
t€ liré pune né pozicionin “kryesekretar” né Prokuroriné Prané Gjykatés Shkallés se Paré té
Juridiksionit t¢ Pérgjithshém Lezhé”, pas verifikimit te dokumentacionin té paragitur nga
kandidatet per pozicion e Kryesekretares ne Prokurorine Prané Gjykatés Shkallés se Paré té
Juridiksionit t& Pérgjithshem Lezhe

VENDOSI
1.Kualifikimin pér vijim e fazes se testimit me shkrim dhe me gojé pér kandidatet:

e Adelina Laska
e Nelda Gega
e Mariza Lushaku

2. S’kualifikimin nga vijimi i procedures sé metejshme pér kandidaten Albana Malci, per faktin
se: Nuk ploteson nje nga kriteret e vecenta, t& percaktuara ne “Urdhérin Nr.33/1 daté
03.11.2025”, konkretisht:

- pika 1.2 * T€ kete t& pakten 3 vite pervoje pune ne fushén e kérkuar”

3. Me kete vendim do te njihen te gjitha kandidatet qé kan€ paraqgitur kerkese me shkrim.

Mimoza DUSHKAJ
7,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE LEZHE TE
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM LEZHE

Nr | 1251 ,prot Lezhe dt.2 [ .11.2025
.

VENDIM

Me datén 25.11.2025, ora 14:00 ne ambinetet e Prokuroriné Prané Gjykatés Shkallés se Paré té
Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhg, tek Salla Mbledhjeve do te zhvidhohet provimi me shkrim
dhe me pas me goje per kandidatet e kualifikuara per pozicionin e kryesekretares.
Ngarkohet IT-te ne Prokuroriné Prané Gjykatés Shkallés se Paré t& Juridiksionit té Pérgjithshém
Lezhé, te beje njoftimin si me poshte™
1. Publikim e vendimit te dates 21.11.2025, ora 08:30 “Per kualifikimin e kandidateve per
pozicionin punes per kryesekretare”
2. Njoftimin e dates se provimi me shkrim dhe me pas me goje per kandidatet e kualifikuara
per pozicionin e kryesekretares, sipas ketij vendimi

Mimoza DUSHKAJ




